20

Naples, 31 décembre 1254.

Nobili viro Thomasio de Supino et Sarracene de Prata uxori ejus, fidelibus suis, confirmat baroniam de Prata Sarracene jure hereditario pertinentem. (REG. 24, c. 17, f. 3^v.)

« Nobili viro Thomasio de Supino et dilecte in Christo filie nobili mulieri Sarracene de Prata, uxori sue, fidelibus nostris. Cum fidelitatis debite Romane Ecclesie accepta devotionis promptitudine prestiteritis juramentum, nos ob vestre sinceritatis affectum, volentes non solum jura vestra illa vobis integra conservare, sed alias favore

vos prosequi gratiosa, vestris supplicationibus inclinati, baroniam de Prata cum baronibus et aliis hominibus, juribus et pertinentiis suis que ad te, filia Sarracena, hereditario seu successionis jure, sicut asseris, pertinent, vobis et heredibus vestris auctoritate apostolica confirmamus etc. usque concedimus. Nulli etc. nostre confirmationis etc. Dat. Neapoli, II kalendas januarii, anno primo. »

21

Naples, 31 décembre 1254.

Universis hominibus baroniae de Prata dictam confirmationem notificat. (REG. 24, c. 17², f. 3^v.)

« Universis baronibus et aliis hominibus per baroniam de Prata constitutis. Cum dilectus filius nobilis vir Thomasius de Supino et dilecta in Christo filia nobilis mulier Sarracena, uxor ejus, fidelitatis Romane Ecclesie prestiterint juramenta, nosque volentes non solum jura sua illa eis integra conservare, sed alias ipsos favore prosequi gratioso baroniam de Prata cum baronibus et aliis hominibus, juribus et pertinentiis suis ad ipsam Sarracenam hereditario seu successionis jure, sicut asserit, pertinentem, eisdem T. et S. ac suis heredibus duxerimus per nostras litteras confirmandam, universitati vestre per apostolica scripta mandamus quatinus eisdem T. et S. fidelitatis debite juramenta prestare et de omnibus illius juribus eis et ballivo ipsorum plenarie respondere curetis. Dat. ut supra. »

22

Naples, 2 janvier 1255.

Henrico, abbati monasterii Sublacensis, utendi annulo, mitra, tunica, dalmatica, chirothecis et sandaliis, benedicendi pallas altaris ac alia ornamenta ecclesiastica, dandique omnes minores ordines ac benedictionem sollemnem scilicet *sit nomen Domini benedictum* in missis et vesperis plenam concedit facultatem. (REG. 24, c. 18, f. 4; POTTHAST 15615.)

« Henrico, abbati et conventui monasterii Sublacensis, ad Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentis. Ut pulchra et —. Dat. Neapoli, III nonas januarii, anno primo. »

23

Naples, 24 décembre 1254.

Petente episcopo Chimensi, confirmat et inserit litteras Eberhardi Salzeburgensis archiepiscopi quae, de consensu Innocentii papae III et Salzeburgensis capituli, in Insula Chimensi in monasterio regularium cathedram episcopalem instituerunt, Rudegerum in episcopum elegerunt mensaque ejus signa-